INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 13/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE

CHAMADA PÚBLICA PARA PEDIDO DE REATIVAÇÃO DA MATRÍCULA E
ANULAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DE ESTUDANTES

RESULTADO FINAL
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), nomeada pela PORTARIA Nº 775/GABR/REITORIA, de
22 de junho de 2021, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência
estabelecida na Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público o
Resultado Final do Edital de Chamada Pública visando selecionar os estudantes que se
apresentaram aptos a retornar ao campus Canindé do IFCE por meio de reativação de
matrícula e anulação de transferência.

NOME CURSO RESULTADO
FINAL

Ana Carolina Guerra da
Silva

Técnico Integrado
em Eventos DEFERIDA

Maria Clara Valdivino
Silva

Técnico Integrado
em Eventos DEFERIDA

KATIANE SAMPAIO DE SOUSA
Diretora-Geral Substituta

IFCE campus Canindé

Documento assinado eletronicamente por Katiane Sampaio de Sousa,
Diretor(a) Geral Substituto(a) do Campus Canindé, em 23/07/2024, às 13:54,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6300884 e o código CRC 6AB31388.

23263.001641/2024-71 6300884v2

Boletim de Serviços Eletrônico em
23/07/2024

Edital 13 (6300884)         SEI 23263.001641/2024-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 13 (6300884)